1

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO-DOEM- EDIÇÃO N° 0283/2025
SÃO BRÁS DO SUAÇUÍ - MG

Sexta-feira, 28 de Março de
2025

a) LEIS MUNICIPAIS, DECRETOS,
PORTARIAS E DEMAIS

PROCESSOS LEGISLATIVO

O Município de São
Brás do Suaçuí torna
público:
Portaria de nº: 026/2025
 .
Descrição do ato: Exonera Silvânia
Maria Duate do cargo em comissão de
Chefe do Setor IV a aprtir de
31/03/2025.

  Arquivo Disponível no Link:
https://saobrasdosuacui.mg.gov.br/?Mei
o=Leis
Data: 28/03/2025

O Município de São
Brás do Suaçuí torna
público:
Portaria de nº: 027/2025
 .
Descrição do ato: Nomeia Silvânia
Maria Duarte no cargo em comissão de

Chefe do Setor IV a partir de
01/04/2025.

  Arquivo Disponível no Link:
https://saobrasdosuacui.mg.gov.br/?Mei
o=Leis

b)  ATOS OFICIAIS,

NORMATIVOS E DEMAIS ATOS

ADMINISTRATIVOS

NÃO HÁ MATÉRIAS A SER

PUBLICADAS

c)  LICITAÇÕES E CONTRATOS

 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BRÁS DO
SUAÇUÍ - PROCESSO ELETRÔNICO N°
056/2025 - LEILÃO N° 0001/2025. Torna
público aos interessados a realização do
Leilão n° 01/2025, cujo objeto é alienação
de bens caracterizados como recicláveis,
provenientes dos serviços de coleta,
triagem e compostagem de resíduos sólidos
urbanos do município de São Brás do Suaçuí
– MG e produtos, subprodutos e bens
considerados inservíveis para a
administração (obsoletos, fora dos
padrões, antieconômicos ou
irrecuperáveis) e sucatas.  O edital e seus
anexos estarão disponíveis através dos
sites:  https://www.saobrasdosuacui.mg.go
v.br/pagina/16832/EDITAIS%20DE%20LICIT
A%C3%87%C3%83O%20-%202024 e
https://saobrasdosuacui.licitapp.com.br//.

Abertura da Disputa: 22/04/2025, às 10:00
horas. Agente de Contratação Aline Stefani
da Cruz. São Brás do Suaçuí/MG, 28 de
março de 2025.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BRÁS
DO SUAÇUÍ - Aviso de Licitação –
Concorrência 02/2025. O Município de
São Brás do Suaçuí, MG, torna público
que fará realizar uma licitação na
modalidade Concorrência, no dia
11/04/2025, às 09 horas, por meio do
endereço de acesso
http://saobrasdosuacui.pregaonet.co
m.br, visando a contratação de pessoa
jurídica especializada em obras de
engenharia para execução de obras de
construção de uma Unidade Básica de
Saúde, no Município de São Brás do
Suaçuí/MG, para atender as
necessidades da Secretaria Municipal
de Saúde, no desenvolvimento de suas
atividades. Cópia do Edital disponível

I-CADERNO DO EXECUTIVO

2

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO-DOEM- EDIÇÃO N° 0283/2025
SÃO BRÁS DO SUAÇUÍ - MG

Sexta-feira, 28 de Março de
2025

no site www.saobrasdosuacui.mg.gov.br e
mais informações pelo telefone (31)
3738-1570. São Brás do Suaçuí, 27 de
março de 2025. Geraldino Pacheco de
Oliveira Filho - Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BRÁS
DO SUAÇUÍ - Aviso de Licitação –
Concorrência 02/2025. O Município de
São Brás do Suaçuí, MG, torna público
que fará realizar uma licitação na
modalidade Concorrência, no dia
11/04/2025, às 09 horas, por meio do
endereço de acesso
http://saobrasdosuacui.pregaonet.co
m.br, visando a contratação de pessoa
jurídica especializada em obras de
engenharia para execução de obras de
construção de uma Unidade Básica de
Saúde, no Município de São Brás do
Suaçuí/MG, para atender as
necessidades da Secretaria Municipal
de Saúde, no desenvolvimento de suas
atividades. Cópia do Edital disponível
no site www.saobrasdosuacui.mg.gov.br e
mais informações pelo telefone (31)
3738-1570. São Brás do Suaçuí, 27 de
março de 2025. Geraldino Pacheco de
Oliveira Filho - Prefeito Municipal.

d)ATOS DO PODER EXECUTIVO

NÃO HÁ MATÉRIAS A SER

PUBLICADAS

3

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO-DOEM- EDIÇÃO N° 0283/2025
SÃO BRÁS DO SUAÇUÍ - MG

Sexta-feira, 28 de Março de
2025

a) ATOS NORMATIVOS DA

CÂMARA MUNICIPAL

NÃO HÁ MATÉRIAS A SER

PUBLICADAS

b) ATOS OFICIAIS E DEMAIS

ATOS ADMINISTRATIVOS

NÃO HÁ MATÉRIAS A SER

PUBLICADAS

c) LICITAÇÕES E CONTRATOS

NÃO HÁ MATÉRIAS A SER

PUBLICADAS

d) ATOS DO PODER

LEGISLATIVO

NÃO HÁ MATÉRIAS A SER

PUBLICADAS

II-CADERNO DO LEGISLATIVO

4

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO-DOEM- EDIÇÃO N° 0283/2025
SÃO BRÁS DO SUAÇUÍ - MG

Sexta-feira, 28 de Março de
2025

NÃO HÁ MATÉRIAS A SER

PUBLICADAS

III-OUTRAS MAT´ÉRIAS

		2025-03-28T12:43:02-0300
	GERALDINO PACHECO OLIVEIRA FILHO